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SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
Universidade Federal do Pampa

Oficio n2 40/2022/DAIINTER/UNIPAMPA

Bagé, 23 de maio de 2022.

Assunto: Inscricdes homologadas Edital 112/2022.

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n2 23100.005945/2022-17.

Prezados candidatos,

1. Abaixo as matriculas referentes as inscricdes homologadas no Edital 112/2022:

Matricula
162150157
1701300003
1701560193
1701580133
1801150015
1801300006
1801560199
1801560274
1801560507
1801570491
1801580382
1801580382
1901560040
1901560066
1901570703
1901570745
1901570852
1902440007
2010100125
2010100578
2010101105
2110100865
2110101502
2110101780
2110102152
2110102346
2110102672
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2110103055
2110104172
2210101263
2210101660
2210101809
2210102358

2. Proximas etapas:

2.1. Interposicdo de recursos a homologacdo das inscricdes, exclusivamente pelo e-mail
daiinter@unipampa.edu.br: 02/06/2022.

2.2. Listagem final dos homologados no site da DAIINTER: 03/06/2022.

Atenciosamente,

Paula Pinheiro

Assessora Especial

ji
SeI
assinatura
eletrbnica

Assinado eletronicamente por PAULA OLIVEIRA PINHEIRO, Assessora Especial, em 23/05/2022, as
17:16, conforme horario oficial de Brasilia, de acordo com as normativas legais aplicaveis.

> A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
1 . . .
L= https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?

W}& acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cddigo verificador 0819910 e
** o codigo CRC B3F5716B.

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n2 23100.005945/2022-17 SEI n2 0819910
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